ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ЧАИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10..2007
                                  с.Усть-Бакчар                                               № 50
Об издании сборника « Официальные ведомости

Усть-Бакчарского сельского поселения»

В соответствии с Положением, утвержденным решением Совета Усть-Бакчарского  сельского поселения № 38 от 31.10.2007 «О порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления Усть-Бакчарского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управляющему делами Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения (Гладнева В.В.):
1) в срок до 10.11.2007 организовать выпуск сборника «Официальные ведомости  Усть-Бакчарского сельского поселения» с периодичностью не реже 1 раза в квартал;

2) составить список бесплатных получателей сборника.
2. Считать официальным опубликованием нормативно-правовых актов местного самоуправления публикацию в сборнике «Официальные ведомости  Усть-Бакчарского сельского поселения».
3. Контроль за защитой информации, носящей конфиденциальный характер или содержащей сведения, относящиеся к государственной тайне оставить за  Главой поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами В.В.Гладневу
Глава  поселения

В.Н Бессмертных